

Jenabo ApS

Kong Eriks Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 40 81 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

John Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenabo ApS Kong Eriks Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 40 81 47
	Stiftet: 13. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Dahl Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsvirksomhed med boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.220 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.027.014	925
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.500.000	321
1 Personaleomkostninger	-110.822	-5
Driftsresultat	3.416.192	1.241
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-568.966	-645
Resultat før skat	2.847.252	596
Skat af årets resultat	-626.881	-131
Årets resultat	2.220.371	465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.220.371	465
Disponeret i alt	2.220.371	465

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	31.550.000	29.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.550.000</u>	<u>29.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.550.000</u>	<u>29.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.122	94
Andre tilgodehavender	11.687	3
Periodeafgrænsningsposter	10.889	11
Tilgodehavender i alt	<u>51.698</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.698</u>	<u>135</u>
Aktiver i alt	<u>31.601.698</u>	<u>29.185</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.811.716	2.591
Egenkapital i alt	4.861.716	2.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.006.720	401
Hensatte forpligtelser i alt	1.006.720	401
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.534.154	20.573
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.534.154	20.573
4 Kortfristet del af langfristet gæld	746.400	450
Gæld til pengeinstitutter	16.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.073	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.695.650	4.400
Anden gæld	672.155	701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.199.108	5.570
Gældsforpligtelser i alt	25.733.262	26.143
Passiver i alt	31.601.698	29.185
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	109.128	5
Andre omkostninger til social sikring	1.231	0
Personalemkostninger i øvrigt	463	0
	110.822	5
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	568.966	645
	568.966	645

3. Investeringsejendomme

Selskabets ejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende i Aalborg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,42
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	20.280.554	746.400	19.534.154	16.644.800
	20.280.554	746.400	19.534.154	16.644.800

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et fuldt offentlig støttet realkredilån på 317 t.kr., er der givet pant på 520 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.050 t.kr. Det offentligt støttede lån er ikke indregnet i årsrapporten, da lånet ikke forventes at medføre økonomiske forpligtelser for selskabet.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 21.683 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	31.550.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.500.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
